I N D E X.

Beneficia & Ecclesie, quæ uniri & coniungi queunt, quænam. 923  
 Beneficia quæ commendantur, quænam sint. 938  
 Beneficia referuata quæ dicantur. 953  
 Beneficia Papa referuata quænam sint. 954  
 Beneficia apud sedem vacantia, si intra unum mensem à die vacationis computandum Papa non consulerit, collatio ad inferiores ordinarios redit. 955  
 Beneficia ad Clericorum & mixim tam Clericorum quam Laicorum suspensionis pertinentia in Curia vacantia decreto Clementis 111 comprehenduntur. 884  
 Beneficia per primam regulam Cancellaria referuata quæ sint. 956. per secundam regulam Cancellaria referuata quænam. ibid.  
 Beneficia per obitum vacantia in locis vicinis à Curia Romana duas dietas legales distantibus in Curia vacare consensur. 955  
 Beneficia per 4. 5. 6. & 7. regulas Cancellaria referuata quæ sint. 957  
 Beneficia cur aliqua iuxta Canones personalem residentiam requirunt, alia non item. 967  
 Beneficia simplicia obtinentes ob tenuitatem an excusentur à residentia. 968  
 Beneficia Episcoporum Titularium quando non vacant. 1034  
 Beneficia ubinam vacare censentur, cum vacant ex permutatione facta per procuratores ad id constitutos. 1065  
 Beneficiarius peregrinus ad capiendam possessionem beneficii, si moriatur, an per obitum in Curia beneficium vacet. 1071  
 Beneficia an vacent ubi procurator permutat, an ubi dominus moratur, & procuratorem constituit. 1104  
 Beneficia referuata Papa an auctoritate Episcoporum, vel Legatorum Apostolicorum licite permittuntur. 1079  
 Beneficia unita an permutari queant, antequam unio suum consequatur effectum. ibid.  
 Beneficiarij faculares qui sint. 314  
 Beneficiorum genera speciatim & generatim sumpta quænam. ibid.  
 Beneficiarius in domo hospitali, quando habeat curam animarum annexam. 321  
 Beneficiarius dignitatem habere, ex quibus dignoscitur. 352  
 Beneficiarij parochiam, vel curam animarum aut Vicarias perpetuas habentes, attingere debent annum vigesimum quintum. 798  
 Beneficiarij simplices an teneantur ad sacerdotium ascendere. 824  
 Beneficiarij statuentes eum ordinem intra annum non suscipere, quem illorum beneficium deposcit, an restituere debeant fructus. 827  
 Beneficiarius ex institutione beneficii obligatus ter in hebdomada per se missam celebrare, debet esse Sacerdos. 823  
 Beneficiarius obligatus per fet oties ratione beneficii celebrare, an possit si impediatur per alium, vel potius id in aliud tempus iuste rejicere. 903  
 Beneficiarius omittens fidei professionem, an possit fructus beneficii retinere ex vi regula de triennali, vel annali possessore. 964  
 Beneficiarius fidei possessione non facta, an liceat distribuere quotidianas. 965  
 Beneficiarij curam iurisdictionis habentes consensur debere de iure diuino personaliter in suis Ecclesijs residere. 971  
 Beneficiarius an tuta conscientia ob instam causam possit absq; facultate Episcopi abesse ab Ecclesia. 979  
 Beneficiarius dispensatus à Papa super residentia sine iusta causa, an sit tutus in foro conscientia. ibid.  
 Beneficiarius dispensatus ad duo beneficia personalem residentiam requirentia, an eo ipso credatur posse in eorum vno Vicarium in sui locum substituere. 980

Beneficiarij ante Concilium Tridentinum si contra ius abierant ab Ecclesijs, an fructus perceptos restituere debeant. 989  
 Beneficiarij habentes sui beneficii fructus in distributionibus quotidianis, si diuinis officijs non intersunt, an eas lucrentur. 988  
 Beneficiarij absentes ex tribus causis licite possunt distributiones quotidianas acquirere. 989  
 Beneficiarij fructuum suorum beneficiorum, an sint vere domini, an vsufructuarij, an vsuarij. 991 & seq.  
 Beneficiarius quod sibi superest ex fructibus beneficii, an teneatur omnino in utilitatem Ecclesie, vel pauperum erogare. 996  
 Beneficiarij in erogando, quod superest pauperibus, à Laicis quod differant. 998  
 Beneficiarij quomodo fructus beneficii faciant suos. 999  
 Beneficiarij quod superest, iure misericordia, & charitatis precepto debent dare pauperibus. 998  
 Beneficiarius an ex consuetudine possit de fructibus sui beneficii condere testamentum. 1001  
 Beneficiarius an ex licentia Papa possit de fructibus beneficii testari. 1003  
 Beneficiarius de eo quod parcius viuendo sibi accumulauit, an possit nisi suo disponere, veluti esset patrimonium. 1005  
 Beneficiarius an nequeat as alienum contractum ex fructibus sui beneficii dissoluere. 1006  
 Beneficiarius an de eo, quod parce viuendo subtraxit, possit in alia vel alibi testari, ubi beneficiarij ex consuetudine testari queunt. 1005  
 Beneficiarius de his, quæ ratione dignitatis vel ordinis Ecclesie sicuti acquisiuit, an libere disponere queat. 1009  
 Beneficiarius si in Ecclesia utilitatem ex suo patrimonio aliquid insumpsit, potest tantum ex fructibus beneficii sumere, & de eo ad libitum statuere. 1010  
 Beneficiarius quod superest ex fructibus beneficii, si in alios vsus quam pauperum sustentationem impendat, an præcipue Ecclesia satisfaciat. 1012  
 Beneficiarius an tuta conscientia possit fructus, vel redditus beneficii sui locare. 1014  
 Beneficiarius solis minoribus ordinibus initiatus debet clericalem tonsuram deferre. 1024  
 Beneficiarius clericalem tonsuram iuxta morem patriæ non gestans grauius peccat. ibid.  
 Beneficiarius num licent alio genere vestis quam talari vti, ubi id est consuetudine introductionum. 1025  
 Beneficiarius habitu honesto & moderato vti iure cogitur, alias grauius peccat. ibid.  
 Beneficiarius iure cogitur pensionem super beneficio suo à Papa impostam alteri soluere. 1025  
 Beneficiario quænam iure communi interdita. ibid.  
 Beneficiarius in quibus casibus potest in negotijs secularibus fungi Aduocati, vel procuratoris officio. 1028  
 Beneficiarius si interstet, dum aliquis supplicio afficitur, an fiat irregularis, vel saltem peccet. ibid.  
 Beneficiarius propria auctoritate, non potest beneficium dimittere. 1048  
 Beneficiarius obtinens secundum beneficium, potest retinere possessionem primi, donec de impensis, quas ex patrimonio suo fecit in primo beneficio ei fuerit satisfactum. 1031  
 Beneficiarij bona parcius viuendo ex fructibus beneficii comparata, an inter spolia censentur. 1143  
 Beneficiarij vel pensionarij bona, cuius beneficium vel pensio triginta ducatos non excedit, inter spolia non censentur. 1148  
 Beneficiarij bona quæ ex officijs administratis, vel obsequiis præstitis acquisita sunt, an in spolijs computentur. 1149  
 Beneficiarius debitam pensionem non soluens, quas pœnas incurrat. 1178  
 Beneficiarij bona fide locantes ad vitam, vel aliter absque